



Hak kuvvetten üstündür!
K. Atatürk



**SESİMİZİ
DUYMAYAN
CMK
TARİFESİNİ
KABUL
ETMİYORUZ!**



Şubat ayında 3 CMK eğitimi yapıldı

Bursa Barosu CMK Eğitim ve Koordinasyon Merkezi, CMK eğitimlerine devam ediyor. U Masa düzeninde interaktif ve uygulamaya yönelik eğitimler, 1-2, 8-9 ve 15-16 Şubat tarihlerinde ikişer tam gün olarak Bursa Baroevi'nde gerçekleştirildi.

Aylık Bülten
BURSA BAROSU
Bursa Barosu Dergisi'nin ekidir.

Editör
Sayfa Tasarımı
İhsan BÖLÜK

İmtiyaz Sahibi
Bursa Barosu Başkanı
Av. Metin ÖZTOSUN

Yönetim Yeri: Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat 1
Osmangazi - Bursa

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Bursa Barosu Yön. Kur. Üyesi
Av. Özen DAĞDEVİREN

Tel: 444 50 99 Faks: (224) 2516249

SESİMİZİ DUYMAYAN CMK TARİFESİNİ KABUL ETMİYORUZ!



Avukatlık ücret tarifesinde aynı işe ikinci ve çok düşük bir

tarife yaratılarak, hukuk devleti ve eşitlik ilkesine aykırı, ayrımcılık ve angarya yasağını da ihlal eden CMK tarifesini tüm çabalarımıza rağmen yine Adalet ve Maliye bakanlığının birlikte takdir ettiği oranla yayınlanmıştır.

Hukuken aynı durumda olan ve aynı tip davaya bakan avukatlara farklı tarifeler uygulanmasının, avukatları farklı hukuki kategorilere ayırmanın haklı ve objektif temeli olmamasına rağmen mevcut AAÜT'nin 1/6'sından az olarak her yıl farklı kriterlere göre CMK tarifesini belirlenmesi, hukuka vicdana aykırı olduğu gibi Anayasa'ya da

aykırıdır.

5320 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu'nun Yürürlük ve Uygulama Şekli Hakkında Kanun'un, 13'üncü maddesi 1. fıkrasının " avukatlık ücret tarifesinden ayrık olarak, Türkiye Barolar Birliği'nin görüşü de alınarak Adalet ve Maliye bakanlıkları tarafından birlikte tespit edilecek ücret" cümlesinin anayasaya aykırılığı iddiasında bulunduğumuz iptal davası halen Danıştayda derdest olup işbu yayınlanan tarifeye karşı bu aşamadan sonra da tüm yasal tüm yollara başvurulacaktır.

Öte yandan geçen yıl şubat ayında gerçekleşen CMK OCAS kapama eylemlerini bizzat yüzümüze karşı "ideolojik bu eylemler" diyerek nitelendiren sayın Adalet Bakanının da hak arama

konusundaki tavrımıza yaklaşımını da tekrar hatırlatmakta fayda bulunmaktadır.

Gelinen noktada objektif olmayan, her sene farklı oranlarda artış yapılarak idarenin keyfine bırakılan CMK ücret tarifesindeki her yıl yaşadığımız keyfi artışların objektif bir temele dayanması için 5320 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu'nun Yürürlük ve Uygulama Şekli Hakkında Kanun'un, 13'üncü maddesi 1. fıkrasına belirlenecek bu tarifenin "AAÜT'nin 1/2'sinden az olamaz" ibaresinin bir an önce eklenmesi için çaba ve mücadeleye devam edeceğimizi, sesimizi duymadan yayınlanan cmk tarifesini kabul etmediğimizi tüm meslektaşlarımıza duyuruyoruz.

**BURSA BAROSU
BAŞKANLIĞI**



İnegöl'de avukat çifte silahlı saldırıya 22.5 yıl hapis!



Bursa Barosu üyesi Av. Mustafa Furkan Soydan ve eşi Av. İrem Beklen Soydan'a avukatlık görevlerini yaptıkları sırada İnegöl Tapu Müdürlüğü'nde gerçekleşen silahlı saldırı sonucu, sanığın "öldürmeye teşebbüs" suçlamasıyla yargılanmakta olduğu İnegöl 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde bugün karar verildi.

Mahkemece sanık hakkında kasten öldürmeye teşebbüsten 16 yıl, silahla yaralamadan 1 yıl 5 ay ve 6136 sayılı yasaya muhalefetten 5 yıl 500 gün ceza verildi ve sanık hakkında yakalama

kararı çıktı.

Başından bu yana Bursa Barosu ve TBB tarafından takip edilen davanın bugün gerçekleşen karar duruşmasına Bursa Barosu Saymanı Av. Nilay Parlar, İnegöl ilçe temsilcisi Av. Egemen Avcı ile çok sayıda avukat katıldı.

Bursa Barosu'ndan yapılan açıklamada, kamu görevi yapan avukatlara yönelik saldırıların her daim en ağır şekilde cezalandırılması için mücadele etmeye, meslektaşlarının yanında olmaya devam edecekleri bildirildi.

Avukat Kırkazak'a destek



Bursa Barosu, Ankara'da yapılan bir protesto eyleminde, gözümlüne alınan kadın eylemciye yönelik tacizde bulunulmasını eleştirdiği sosyal medya paylaşımı nedeniyle, hakkında "kamu görevlisine hakaret" suçlamasıyla dava açılan Av. Cahit Kırkazak'ı yalnız bırakmadı. Kırkazak'ın sanık olarak yargılandığı duruşmaya Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, yönetim kurulu üyeleri Av. Özen Dağdeviren, Av. Atakan Arar, Av. Tolga Polat ile Baro İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin ve avukatlar katıldı. Kırkazak hakkında, BAM Ceza Dairesi tarafından adli para cezası ve HAGB kararı verildi. Kararı "ifade özgürlüğü bakımından kabul edilemez nitelikteki" bulan insan hakları savunucusu avukatlar, hukuki sürecin takipçisi olacaklarını belirttiler.

Saldırıya uğrayan kadın meslektaşımızla dayanışma



Kadın meslektaşımızın saldırıya uğraması sonucu açılan Bursa 51. Asliye Ceza Mahkemesi'ndeki davanın 26.02.2025 tarihli duruşmasına Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile birlikte Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi ve Bursa Barosu Avukat Hakları Merkezi üyeleri katılım sağladı. Kadın Hakları Merkezi, "Meslektaşlarımıza ve kadınlara yapılan her türlü şiddetin karşısında mücadeleye devam edeceğiz" diye seslendi.

MAHKEME KADIYA MÜLK DEĞİLDİR!



Hatay Barosu üyesi meslektaşlarımızın 30.01.2025 ve 31.01.2025 tarihlerinde İskenderun Ticaret Mahkemesi Hakimi A.E.G. tarafından duruşma salonunda gördükleri kabul edilemez muamele karşısında Hatay Barosu Başkanlığı 31 Ocak 2025 tarihinde mesleğin onurunu ve üyelerinin hukukunu koruma adına bir açıklamada bulunmuştur.

Adı geçen hakim, Hatay Barosunun X isimli sosyal medya hesabındaki 31 Ocak 2025 tarihli açıklamasının altına 21 Şubat 2025 tarihinde Hatay Barosu üyelerini ve Hatay Baro Başkanı Hatay TUT'u hedef alan açıklamalarda bulunmuştur.

Öncelikle avukatlık mesleğinin onurunun ve avukatların hukukunun korunmasının baro başkan ve yönetimlerinin asli ve yasal görevi olduğunu adı geçen hakime hatırlatırız.

Üzerinde bulunan

hakim cübbesine olan saygımız nedeniyle galiz açıklamalarını kamuoyuna duyurmaktan hicap duymaktayız.

Yargının kurucu unsuru ve adalet faaliyetinin bileşeni olan avukatların ne kadar zorlu koşullarda görev yaptıkları herkesin malumudur.

Daha dün, Amasya Barosu üyesi bir meslektaşımıza mesleki faaliyeti nedeniyle fiziki saldırı gerçekleştiğini üzümlere öğrendik. Maruz kaldığımız haksız muamelelere karşı mücadele edeceğimizden kimsenin şüphesi olmasın.

Hiç kimse, mahkeme ve duruşma salonlarının "sahibi" olmadığı gibi adil yargılanma hakkının güvencesi avukatlara ve Baro Başkanına haddini ve görevini aşan çağrılarda bulunamaz.

Aşağıda imzası olan Barolar olarak; anılan açıklamayı yapan hakimi şiddetle kınadığımızı, disiplin soruşturması için Hakimler ve Savcılar Kuruluna başvuru yapacağımızı belirtiyor ve adı geçen hakim hakkında resen disiplin soruşturması başlatılması çağrısında bulunuyoruz.

İMZACI BAROLAR

Adana Barosu	Isparta Barosu
Adıyaman Barosu	İstanbul Barosu
Afyonkarahisar Barosu	İzmir Barosu
Ağrı Barosu	Kars Barosu
Aksaray Barosu	Kastamonu Barosu
Amasya Barosu	Kayseri Barosu
Ankara Barosu	Kırklareli Barosu
Antalya Barosu	Kırşehir Barosu
Ardahan Barosu	Konya Barosu
Artvin Barosu	Kocaeli Barosu
Aydın Barosu	Kahramanmaraş Barosu
Balıkesir Barosu	Karabük Barosu
Bartın Barosu	Kütahya Barosu
Batman Barosu	Malatya Barosu
Bayburt Barosu	Manisa Barosu
Bilecik Barosu	Mardin Barosu
Bingöl Barosu	Mersin Barosu
Bitlis Barosu	Muğla Barosu
Bolu Barosu	Muş Barosu
Burdur Barosu	Niğde Barosu
Bursa Barosu	Ordu Barosu
Çanakkale Barosu	Osmaniye Barosu
Çankırı Barosu	Samsun Barosu
Çorum Barosu	Sakarya Barosu
Denizli Barosu	Siirt Barosu
Diyarbakır Barosu	Sinop Barosu
Düzce Barosu	Şanlıurfa Barosu
Edirne Barosu	Şırnak Barosu
Erzincan Barosu	Uşak Barosu
Erzurum Barosu	Tekirdağ Barosu
Elazığ Barosu	Tokat Barosu
Eskişehir Barosu	Trabzon Barosu
Gaziantep Barosu	Tunceli Barosu
Giresun Barosu	Yalova Barosu
Gümüşhane Barosu	Yozgat Barosu
Hakkari Barosu	Van Barosu
Hatay Barosu	Zonguldak Barosu
Iğdır Barosu	

İstanbul Barosu'nun yanındayız!



İstanbul Barosu Başkanı ve yönetim kurulu üyelerinin yaptıkları bir açıklama sebebiyle İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın yürütmekte olduğu soruşturma gerekçe gösterilerek baro başkan ve yönetim kurulu üyelerinin görevlerine son verilmesi ve baro başkanı ile yönetim kurulu üyelerinin yeniden seçilmesi talepli davanamesine karşı İstanbul Barosu'nda düzenlenen olağanüstü genel kurula Bursa Barosu Başkanı Av.Metin

Öztosun ile yönetim ve genç yönetim kurulu üyeleri katıldı. Genel kurula katılan TBB başkan ve yönetimi ve baro başkanları ve İstanbul Barosu seçimlerine giren tüm başkan adayları ile beraber hukuka ve anayasaya aykırı bu müdahaleye karşı topyekun birlik mesajları verildi.

Çoklu baro yasasıyla bölünerek veya diğer şekillerde ele geçirilip sesleri kısılmaya çalışılan baroların yargının araçsallaştırılması

yoluyla etkisizleştirmeye çalışılmasının kabul edilemez olduğu, Baroların, Anayasa'nın 135. maddesinde güvence altına alınan kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları olarak demokratik hukuk devletinin vazgeçilmez unsurları olduğu, demokratik usullerle seçilmiş, bağımsız savunmayı temsil eden ve hukukun üstünlüğünü savunma görevini yerine getiren İstanbul Barosu yönetimine yönelik bu müdahalenin kabul edilmez olduğu,

bu girişimin yalnızca İstanbul Barosu'na değil, tüm barolara, avukatlık mesleğine ve yargının kurucu unsuru olan bağımsız savunmaya ve aslında vatandaşlarımızın da hak arama özgürlüklerine de yapılmış olduğu nitelendirilerek, İstanbul Barosu'nun yanında olunulduğu, baroların ve meslektaşlarımızın susturulmasına yönelik her türlü girişime karşı demokratik laik sosyal hukuk devletini her şartta savunmaya kararlılıkla devam edileceği vurgulandı.



LAİKLİK İLKESİNİN ANAYASAYA GİRİŞ GÜNÜ KUTLU OLSUN

Laiklik yalnızca din ve devlet işlerinin ayrılması değildir. Laiklik, bireyleri yurttaş olmaya taşımasının yanı sıra, duygu ve düşüncede, yönetim ve yaşamda, bilimsel yöntem ve akılcı yaklaşımları öngören bir dünya ve siyaset görüşü ile yaşam biçimini esas almaktadır.

Laik sistemde, devlet yönetimi, siyasal, toplumsal, hukuksal, ekonomik tüm alanlar, bilimsel bulgularla, çağdaş uygarlığın verilerine ve gereksinmelerine göre düzenlenmekte ve uygulanmaktadır.

Ülkemizde son yıllarda, eğitimden siyasete, ekonomiden kadın haklarına kadar yaşamın her alanı için din referansları kullanılmakta, Anayasamızda yer alan laiklik ilkesi eylemli olarak ihlal edilmektedir. Tüm bu kaygı verici talep, eylem ve işlemleri sık sık görmekte hatta birçok düzlemde bunun kötücül sonuçlarını hep beraber yaşamaktayız.

Bu sebeplerle; toplumdaki farklılıklardan kaynaklanan karşıtlık ve çatışmaları önleyen,

barış ve hoşgörü ortamında yaşama olanağını tanıyan, toplumsal sorunlara, adaletli, eşitlikçi, akılcı ve sağduyulu çözümler üretilmesini, düşüncenin başka düşünce ve inançlarla sınırlanamayacak biçimde özgürleşmesini sağlayan, hukuk devletinin, demokrasinin kilit taşı, tüm anayasal özgürlüklerin teminatı olan laiklik ilkesini zedeleyen yaklaşımlardan vazgeçilmesini, tüm devlet erklerinin, siyasal, sosyal kurumlarımızın laiklik ilkesine daha çok sahip çıkmasını hepimizin iyiliği için bir kere daha talep ediyoruz.

Bu vesileyle Türkiye Cumhuriyeti'ni çağa ve yeniliklere açık hale getirip, devlet yönetiminde akı ve bilimi ön plana çıkaran lâiklik ilkesinin Türkiye Cumhuriyeti Anayasası'na girişinin 88. yıldönümünü kutluyor ve bu ilkeye her şartta sahip çıkmaya ve savunmaya devam edeceğimizi tüm kamuoyuna bir kere daha ilan ediyoruz.

**BURSA BAROSU
BAŞKANLIĞI**



Türk Medeni Kanunu'nun kabulünün 99. yılında eşitlik mücadelesini sürdürüyoruz!

Bugün, (17 Şubat) kadın hakları ve toplumsal eşitlik mücadelesinde bir dönüm noktası olan Türk Medeni Kanunu'nun kabul edilmesinin 99. yılını kutluyoruz.

17 Şubat 1926 tarihinde yürürlüğe giren Medeni Kanun, kadınların hukuki ve toplumsal statüsünü güçlendiren devrim niteliğinde düzenlemeler getirmiştir.

Bu kanunla birlikte kadınlar, hukuk önünde erkeklerle eşit bireyler olarak tanınmış; evlilik, boşanma, miras ve velayet gibi temel konularda yasal güvencelere kavuşmuştur. Çok eşliliğin yasaklanması, resmi nikâh şartının getirilmesi ve kadınlara

boşanma hakkının tanınması, kadınların birey olarak varlığını hukuken güvence altına alan önemli adımlardır. Ancak, aradan geçen 99 yıla rağmen kadınların hukuki haklarını tam anlamıyla hayata geçirebilmesi için mücadelemiz devam etmektedir. Kadınların ekonomik, sosyal ve siyasal hayatta karşılaştıkları eşitsizlikler, nafaka hakkına yönelik tartışmalar ve özellikle İstanbul Sözleşmesi'nden hukuka aykırı şekilde çıkılması kararı, kadınların haklarını tehdit eden en önemli gelişmelerden biri olmuştur.

**BURSA BAROSU
KADIN HAKLARI
MERKEZİ**

Demokrasiyi ve demokratik değerleri savunmaya devam edeceğiz!



Türkiye’de halkın seçim iradesine yönelik müdahaleler artık olağan bir uygulamaya dönüşmüştür. Son olarak Van Büyükşehir Belediyesi’ne kayyım atanması, demokratik hukuk devleti anlayışı ile hiçbir şekilde bağdaşmamaktadır.

Seçimle göreve gelen belediye başkanlarının, yargı süreci tamamlanmadan ve kesinleşmiş bir mahkeme kararı olmadan görevlerinden alınması, hukuk devletinin temel ilkelerine açıkça aykırıdır.

2016 yılından bu yana sistematik halde uygulanan politikalar, artık demokratik mekanizmaların işleyişini fiilen ortadan

kaldıran bir araç haline gelmiştir. Halkın iradesi yok sayılmakta, seçilmiş yöneticilerin yerine atanmış bürokratlar getirilerek yerel yönetimler işlevsizleştirilmektedir. Bu anlayış, seçmen iradesine yönelik açık bir müdahale olarak tarihe geçmiştir.

Aşağıda imzası bulunan barolar olarak açıkça ifade ediyoruz: Kayyım politikası artık bir istisna değil, bir yönetim pratiğine dönüşmüştür ve bu durum kabul edilemezdir. Anayasa’nın 38. maddesi “suçluluğu mahkeme kararıyla kesinleşmedikçe kimse suçlu sayılamaz” düzenlemesi karşısında, yürütmenin yargı yetkisini aşarak ve masumiyet karinesi ihlal

edilerek seçilmiş kişileri görevden alması, hukuk güvenliği açısından vahim sonuçlar doğurmaktadır.

Türkiye’nin demokratikleşme süreci, halkın sandıkta verdiği iradenin korunmasıyla mümkündür. Kayyım uygulamalarına son verilmesi, yerel yönetimlerin bağımsız ve halkın denetiminde kalması için tüm hukuki süreçlerin takipçisi olacağımızı kamuoyuna saygıyla duyuruyoruz.

1. ADIYAMAN BAROSU
2. AĞRI BAROSU
3. ANKARA BAROSU
4. ANTALYA BAROSU
5. AYDIN BAROSU
6. BALIKESİR BAROSU
7. BATMAN BAROSU
8. BİNGÖL BAROSU
9. BİTLİS BAROSU
10. BURSA BAROSU

11. BOLU BAROSU
12. DENİZLİ BAROSU
13. DİYARBAKIR BAROSU
14. EDİRNE BAROSU
15. ESKİŞEHİR BAROSU
16. GAZİANTEP BAROSU
17. HAKKARİ BAROSU
18. HATAY BAROSU
19. IĞDIR BAROSU
20. İSTANBUL BAROSU
21. İZMİR BAROSU
22. KARS BAROSU
23. KASTAMONU BAROSU
24. KOCAELİ BAROSU
25. MANİSA BAROSU
26. MERSİN BAROSU
27. MUĞLA BAROSU
28. MUŞ BAROSU
29. SİİRT BAROSU
30. ŞANLIURFA BAROSU
31. ŞIRNAK BAROSU
32. TUNCELİ BAROSU
33. VAN BAROSU
34. ZONGULDAK BAROSU

Cezaevinde inceleme



Bursa Barosu, Bursa E Tipi Cezaevi’nde yaşanan hak ihlalleriyle ilgili harekete geçti. Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin, Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal ile birlikte cezaevi yetkilileri ile bir görüşme gerçekleştirdi.

Bozbey'den Öztosun'a ziyaret



Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Bozbey, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u ziyaret etti. Bozbey'e ziyaretinde hukuk danışmanları Av. Şerafettin Yavuz ile Av. Mehmet Önder Mutlu da eşlik etti.



Bursa yargı protokolü Baromuzda

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'un bu göreve yeniden seçilmesi üzerine Bursa Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Solmaz, Bursa İlk Derece Mahkemesi Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Ömer Gülmüş, Bursa Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcısı Sadık Bölek, Bursa Bölge Adliye Mahkemesi Başkanı Abdülkadir Şahin, Bursa Bölge İdare Mahkemesi Başkanı Mahmut Şahin'in daha önce planlanan ancak talihsiz bir olay nedeniyle ertelenen tebrik ziyareti bugün gerçekleşti. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun,

Bursa yargı protokolü mensuplarını baronun BAOB'daki makamında kabul etti. Görüşmede Bursa Barosu önceki başkanlarından, eski adalet bakan yardımcısı Av. Zekeriya Birkan ile Bursa Barosu yönetim kurulu üyeleri de bulundu.



6 Şubat depremlerinin kurbanlarını da, cezalandır(ıl)mayanları da unutmuyoruz!

6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş'ta aynı günde iki kere gerçekleşen depremler ülkemizin başta Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya, Diyarbakır, Kilis, Şanlıurfa, Gaziantep, Osmaniye ve Adana illerinde, ilçe ve köylerinde büyük yıkımlara, can kayıplarına ve yaralanmalara yol açmıştır. Deprem felaketinde kaybettiğimiz on binlerce yurttaşımızın ve 121 meslektaşımızın acısını bir kez daha yüreklerimizde hissediyoruz. Hayatlarını ve yakınlarını kaybeden; evleri yıkılan meslektaşlarımızı ve vatandaşlarımızı unutmuyoruz.

Depremden hemen sonra Bursa Barosu'nca; yıkılan ve hasar gören binaları inşa eden müteahhitler; mevzuata aykırı olarak bu yapılara ruhsat, imar ve iskan izni veren yetkililer; sorumlulukları bulunan diğer teknik görevliler ve denetim görevini yerine getirmeyen belediye, bakanlık yetkilileri; arama-kurtarma çalışmalarının eksik yürütülmesi neticesinde can



kayıplarına neden olan kişilerle ilgili yıkımın yaşandığı tüm illerin başsavcılıklarına şikayet dilekçesi ile başvurulmuş, şüpheliler hakkında kamu davası açılması talep edilmiştir. Depremi ilk günlerinde afet yardım merkezinde

Bursa Barosu avukatları görev almış, meslektaşlarımızdan, halkımızdan gelen acil ihtiyaç yardımları toplanarak tırlarla bölgeye ulaştırılmıştır. Bundan sonra da TBB'nin deprem koordinasyonu kapsamında ilk

olarak Adıyaman'da görevlendirilen baromuz üyesi meslektaşlarımızla beraber toz, hüzün, hicran ve öfke içindeki bölgeye gidilmiştir.

Bursa Barosu'nca toplanan yardımlarla satın alınarak Adıyaman'a ulaştırdığımız konteynerlarımızı deprem bölgesine kurarak hukuki ve fiili desteğe de başlanmıştır. Deprem bölgesinde yürütülen delil tespit çalışmaları ve soruşturmalar için TBB koordinasyonunda gönüllü olarak görev yapan Bursa Barosu avukatları, hasar



tespit çalışmalarına katılmıştır. Adıyaman'da vatandaşlara hukuki destek hizmeti veren Bursa Barosu avukatları, deprem yardımlarının afetzedelere ulaştırılmasına da aracılık etmiştir. Avukat ofislerinin hasar tespitine de katkı sunan Bursa Barosu üyesi avukatlar, sosyal yardımlaşma ve dayanışma başvurularını alarak onlara da destek olmuş, mahalle mahalle, köy köy Bursa'dan götürülen malzemelerin ve acil ihtiyaçların ulaştırılmasını sağlamışlardır. Adıyaman'dan sonra Kahramanmaraş ve Gaziantep'e geçilmiş 6.4'lük Hatay depremine de burada yakalanılmış, bölge halkının deprem anında hissettiklerine de ortak olunmuştur. Bursa Barosu'nun 4 ekipten oluşan gönüllü avukatları depremden sonraki iki ay boyunca 10-20 günlük zaman dilimlerinde Hatay ve Adıyaman'da görev yapmışlardır. Görev yapan tüm meslektaşlarımıza müteşekkirimiz.

Deprem nedeniyle sorumluluk makamındaki herhangi bir yönetici veya siyasi bugüne kadar istifa etmediği gibi, suç duyularına rağmen yıkımlarda sorumluluğu, buraları plansızca imara

açan, ruhsatlandıran, denetimini yapmayan hiçbir kamu yöneticisine de aradan 2 yıl geçmesine rağmen şu ana kadar herhangi bir kovuşturma açılmamış, Marmara Depremi'nde olduğu gibi yine etkili bir cezai soruşturma yapılmamış, çöken binlerce ruhsatlı binanın altında kalarak can veren yurttaşların yaşam hakkı ihlal edilmiştir.

Bursa Barosu olarak doğal afetler öncesi ve sonrası için gerekli önleyici ve koruyucu tedbirlerin alınması, tüm gerçek ve tüzel kişilerin tüm faaliyetlerinde doğal afetlere ilişkin hukuki sorumluluklarını yerine getirmesi, yasal mevzuatın doğal afetlerin öncesinde ve sonrasında yaşanacak hak ihlallerinin önlenebileceği şekilde oluşturulması ve de doğal afetler sonucunda başta yaşam hakkı olmak üzere, kişinin manevi ve maddi varlığını koruma, sağlık, mülkiyet, güvenlik, eğitim hakkı gibi tüm anayasal haklarının herhangi bir şekilde ihlaline yol açılmaması için her türlü mücadeleye devam edeceğimizi tekrarlar; 6 Şubat depreminde ölen tüm yurttaşlarımızı ve meslektaşlarımızı saygı ve rahmetle anıyor onları unutmuyor, unutturmuyoruz.



Özdemir'den ziyaret

Nilüfer Belediye Başkanı Şadi Özdemir, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'u BAOB Yerleşkesinde ziyaret etti. Özdemir'in ziyaretine belediye başkan yardımcıları eşlik ederken görüşmeye Bursa Barosu yönetim kurulu üyeleri de katıldı.



İşçilerin imdat ığılığı

İki uluslararası dev gıda firmasının franchise ortaklıklarının bozulması nedeniyle işsiz kalan işçiler, Bursa Barosu'ndan yardım istedi. Bir grup işçinin Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile görüşmesine başkan yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, yönetim kurulu üyesi Av. Atakan Arar ile İnsan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin de katıldı.

Öztosun, Yalova'da açılışlara katıldı

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Yalova Barosu Başkanı Av. Elif Turnacı Çavuş'un daveti ile Türkiye Barolar Birliği Başkanı (TBB) Av. R. Erinç Sağkan'ın Yalova Barosu Adliye Ek Hizmet

Binası'ndaki baro odalarının açılışı ile Cumhuriyet Başsavcısı Duygu Bayar Öksüz'ü makamında yapılan ziyarete katıldı.



İki eğitim kurumu ile indirim protokolü

Bursa Barosu üyesi avukatlar, stajyer avukatlar ve baro çalışanlarının çocukları için iki eğitim kurumuyla indirim protokolü imzalandı. Emine Örnek Eğitim Kurumları ile yapılan protokol gereği, 2025-2026 döneminde eğitim-öğretim ücretinde yüzde 10 indirim uygulanacak. Bu protokole Bursa Barosu Genel Sekreteri Av. Yener Poroy ile Emine Örnek Eğitim Kurumları adına Sibel Demirel imza attı. Poroy'un, Bursa Yönder Okulları'ndan Merve Bayraktar ile imzaladığı protokole göre de, 17 Mart 2025'e kadar yapılan kayıtlarda yüzde 35, 17 Nisan 2025'e kadar yüzde 30, 17 Mayıs'a kadar yüzde 25 ve diğer aylar için yüzde 20 oranında eğitim ücreti indirimi uygulanacak.

Baro başkanları toplantısında konuşan Öztosun'dan "demokrasi" vurgusu

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Türkiye Barolar Birliği'nde düzenlenen baro başkanları toplantısına katıldı. Toplantıda son aylarda yaşanan hukuka ve demokrasiye aykırı tüm süreçler ile mesleğe ait sorunlara yönelik Bursa Barosu'nun görüşleri ile Bursa Barosu'nca hazırlığı yapılan yasa taslağı önerisi ve mevzuat çalışmaları paylaşıldı. Demokratik hukuk devleti ve meslek sorunlarına ilişkin mücadele ve ortaklaşma talepleri yinelendi. Bursa Baro Başkanı Öztosun yaptığı konuşmada "Son zamanlarda TCK 217/A kapsamında yapılan soruşturmalar, İstanbul Barosu'na yönelen hukuka aykırı işlemler, seçilmiş belediye başkanlarının görevden alınarak yerlerine kayyım atanması, muhalif



siyasi parti başkanları, belediye başkanları, STK yöneticileri ve gazetecilere yönelen hukuka aykırı yargının araçsallaştırıldığı süreçleri sanki George Orwell in 1984 distopyasının içinde bir kabustaymışız gibi izliyoruz. Gerçeği sadece iktidarın belirlediği, iktidarın gerçeği dışında gerçekliğin sorgulanmadığı sisteme demokratik hukuk devleti denemez.

Milli irade, milli irade deyip sadece kendini belirleyen iradeye saygı duyan sisteme de demokrasi denemez. Demokratik hukuk devleti gerçek manası ile gerçekleşmeden de hiç bir şey düzelmez" diyen Öztosun, demokratik hukuk devleti için çaba ve omuz omuza mücadele edilmesi gerektiğini belirterek, bu minvalde İstanbul Barosu'na karşı yönelen hukuksuz süreçlere karşı durmak

ve İstanbul Barosu ile dayanışmak için 23 Şubat'ta yapılacak İstanbul Barosu Olağanüstü Genel Kurulu'nda Bursa Barosu olarak yer alacaklarını ifade etti.

Öztosun konuşmasının devamında "Bu mücadeleyi yaparken meslek sorunlarıyla ilgili Bursa Barosu'nca daha önce kamuoyu ile paylaşılan; CMK ücret tarifesinin AAÜT'nin 1/2'sinden az olmaması, baro yönetim kurulu üyelikleri için seçilme kıdemi şartının 2 yıla düşürülmesi; baro disiplin soruşturma ve kovuşturma kurullarının yeniden yapılandırılması; yargı hizmetlerinden alınan KDV'nin % 1'e düşürülmesi ile ilgili kanun teklifleri konusunda baro başkanları yeniden bilgilendirilerek bu konularda ortaklaşma talep etti.





KATILIMCILARLA FİKİR VE DENEYİM PAYLAŞIMI

Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi 15 Şubat 2025 günü Nilüfer Pancar Cafe'de yönetim kurulu üyesi Av. Gülender Adıgüzel Özcan'ın kolaylaştırıcılığı ile öncelikle bedensel farkındalık çalışmaları yapıldı. Dünya Kafe tekniği ile toplumsal cinsiyet eşitliği üzerine fikir ve deneyim paylaşımı gerçekleştirildi.

TOPLUMSAL CİNSİYET ATÖLYESİ



"Bir Yaz Gecesi Rüyası"



Bursa Barosu Tiyatrosu "Tiyatro Advocato" kuruluşunun 20. yılını kutluyor. Bu sezon Bülent Bozkurt'un çevirisi, İzzet Boğa'nın yönetimiyle William Shakespeare'in "Bir Yaz

Gecesi Rüyası" oyununu sahneleyen Tiyatro Advocato, önceki akşam Nilüfer Uğur Mumcu sahnesindeydi. Bir Yaz Gecesi Rüyası oyununu başarıyla sahneleyen avukat oyuncular, salonu

dolduran izleyicilerden bol bol alkış alırken, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Yönetmen İzzet Boğa'ya çiçekle kutladı. Öztosun, oyunu izleyen Bursa Barosu önceki

başkanları Av. Gürkan Altun, Av. Ekrem Demiröz, Av. Zeki Kahraman ve Av. Ali Arabacı'yı da sahneye davet ederek tüm oyunlara çiçek verip birlikte kutladılar.





Kardelenli şarkılar coşturdu

Bursa Barosu Türk Müziği Korusu, Filiz Başbüyük şefliğinde Tayyare Kültür Merkezi'nde izleyici karşısına çıktı. Kardelenli Şarkılar temasıyla sahne alan koro ve solistlerin seslendirdiği birbirinden güzel şarkılar müzikseverleri coşturdu. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, yönetim kurulu üyesi Av. Erhan Yaşbey ve yk genç temsilcisi Av. Zeynep Yazıcı, şef, sunucu, korist ve solistlere çiçek verdiler.



Bursa Barosu dava açmıştı

'Ses ve görüntü kaydı genelgesi'nin iptali kesinleşti

Danıştay 10. Daire, İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü'nün toplumsal olaylarda kolluk kuvvetlerinin müdahalesinin görüntülenmesini yasaklamak amacıyla 27 Nisan 2021 tarihinde yayınladığı "Ses ve görüntü kaydı alınması" konulu genelgesinin iptali amacıyla Bursa Barosu

tarafından açılan davada genelgenin iptaline karar vermişti. Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, İçişleri Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü'nün karara karşı temyiz taleplerinin reddine kesin olarak karar verdi. Bursa Barosu Başkanlığı'nı temsilen Başkan Yardımcısı

Av. Aslı Evke Yetkin tarafından açılan davada Danıştay "Söz konusu genelge ile getirilen düzenlemelerin temel hak ve hürriyetler içerisinde bulunan haberleşme hürriyeti ile basın hürriyetine yönelik kural ve sınırlamalar getirdiği, bu haliyle yasama organının tasarrufu niteliğindeki kanun

yerine yürütme organına dahil davalı idarece genelge niteliğinde bir düzenleyici işlem ile adı geçen temel hak ve hürriyetlere yönelik sınırlama getirilmesinin Anayasamızın 7 ve 13. maddelerine aykırı olduğu" gerekçesiyle iptal kararı vermişti.

İş Hukukunda Arabuluculuk Tutanağının İptali Davaları

Bursa Barosu Eğitim Merkezi BUBEM tarafından düzenlenen İş Hukukunda Arabuluculuk Tutanağının İptali Davaları konferansı BAOB Av. Özgür Aksoy Konferans Salonu'nda gerçekleşti. Emekli Hakim İbrahim Halil Şua'nın verdiği konferansın moderatörlüğünü Av. Emre Çakın yaptı. Konferans sonunda Bursa Barosu Saymanı Av. Nilay Parlar Hakim Şua'ya, yönetim kurulu üyesi Av. Erhan Yaşbey de moderatör Çakın'a plaket verdi.



"ÇOCUKLARIN ÜSTÜN YARARI VE GİZLİLİĞİ, HUKUKUN TEMEL GEREĞİDİR"



Çocuk adalet sistemi, uluslararası sözleşmeler ve hukuk ilkeleri çerçevesinde, çocukların korunması ve adaletin sağlanması amacıyla geliştirilmiştir.

Suçta sürüklenen çocuklar ile mağdur çocuklar, çocuk adalet sistemi içerisinde bütüncül bir yaklaşımla ele alınmak zorundadır.

Çocukların, suç isnadı nedeniyle toplum nezdinde teşhir edilmesi, bireysel kimliklerinin ifşa edilmesi ve medya aracılığıyla sosyal linç kampanyalarına maruz bırakılması açıkça hukuka aykırıdır. Suçun niteliği ne olursa olsun, çocukların adil yargılanma hakkı, suçsuz sayılma hakkı ve özel

hayatın gizliliği ilkeleri ihlal edilmemelidir. Türkiye Cumhuriyeti'nin taraf olduğu Birleşmiş Milletler Çocuk Haklarına Dair Sözleşme ve ulusal mevzuat, Çocuk Koruma Kanunu, çocukların kimliklerinin her koşulda gizli tutulmasını ve üstün yararlarının gözetilmesini zorunlu kılmaktadır. Zira, çocuklar arasında ayırım yapılmaksızın, her çocuğun korunması temel bir yükümlülüktür. Çocukların kimliklerinin ifşa edilmesi, çocukların ikinci kez mağdur edilmesine de sebebiyet vermektedir. Bu nedenle, Mağdur ve Suçta sürüklenen çocuk ayırımı yapılmaksızın yargılama aşamasına dahil olan her çocuğun

gizliliğinin gözetilmesi gerekmektedir.

Son dönemde kamuoyunda, suçta sürüklenen çocukların yetişkinler gibi yargılanmasına yönelik taleplerin arttığını görmekteyiz. Bu tür talepler, sadece suçta sürüklenen çocukları değil, toplumdaki tüm çocukları olumsuz etkileme riski taşımaktadır. Kendisine bir suç isnadında bulunan çocuklardan "suçta sürüklenen çocuk" olarak bahsedilmesi, bilinçli bir ilerlemenin sonucudur. Bir suç isnadı sebebiyle soruşturulan ya da yargılanan suçta sürüklenen çocuklar hakkında yürütülen klasik ceza usulünün olumsuz etkilerinden

kaçınmak için, Çocuk Ceza Adaletinde usulün ayrılması anlamına gelen diversiyon, onarıcı adaletin bir parçasıdır. Unutulmamalıdır ki, çocuk haklarının zedelenmesine yönelik her girişim, çocukların haklarını ciddi şekilde tehlikeye atmaktadır. Hem Çocuk Haklarına Dair Sözleşme gereği hem de çocukların psikolojik yapıları; gelişim döneminde olmaları dikkate alındığında yetişkinlerle aynı hukuki çerçevede değerlendirilmesi kabul edilemez. Çocukların her koşulda uluslararası ve ulusal mevzuatlar gereği temel hakları korunmalı; mahremiyetleri gözetilmelidir. Bu bağlamda, Çocuk

adalet sisteminin temel ilkesi olan ve Anayasanın 41. maddesinde de yer alan "çocuğun üstün yararı" gözetilerek; çocukların korunmasına yönelik önleyici mekanizmaların geliştirilmesi, çocukların topluma yeniden kazandırılmasına yönelik bütüncül çocuk koruma politikaların oluşturulması, suça sürüklenen çocuklar için yapılacak müdahalenin çocuğun topluma kazandırılması ve onarımı esasları ile güçlendirilmiş hukuki düzenlemeler ve uygulamalar çerçevesinde yapılması; ilgili kamu makamlarının sorumluluğu üstlenmesi ve bu sorumluluğu yerine getirirken her türlü ayırmadan uzak durması büyük önem taşımaktadır. Bu nedenle, her koşulda çocuğun üstün yararını gözetmeye ve çocuk haklarını savunmaya kararlılıkla devam edeceğimizi bir kez daha vurgulamak isteriz.

İMZACI BAROLAR

Adana Barosu	Düzce Barosu	Kütahya Barosu
Adıyaman Barosu	Edirne Barosu	Malatya Barosu
Afyonkarahisar Barosu	Elazığ Barosu	Manisa Barosu
Ağrı Barosu	Erzincan Barosu	Mardin Barosu
Aksaray Barosu	Erzurum Barosu	Mersin Barosu
Amasya Barosu	Eskişehir Barosu	Muğla Barosu
Ankara Barosu	Gaziantep Barosu	Muş Barosu
Antalya Barosu	Giresun Barosu	Nevşehir Barosu
Artvin Barosu	Gümüşhane Barosu	Niğde Barosu
Aydın Barosu	Hakkari Barosu	Ordu Barosu
Balıkesir Barosu	Hatay Barosu	Sakarya Barosu
Bartın Barosu	İğdır Barosu	Samsun Barosu
Batman Barosu	İsparta Barosu	Siirt Barosu
Bayburt Barosu	İstanbul Barosu	Sivas Barosu
Bingöl Barosu	İzmir Barosu	Şanlıurfa Barosu
Bitlis Barosu	Kahramanmaraş Barosu	Şırnak Barosu
Bolu Barosu	Karabük Barosu	Tekirdağ Barosu
Burdur Barosu	Kars Barosu	Tokat Barosu
Bursa Barası	Kastamonu Barosu	Trabzon Barosu
Çanakkale Barosu	Kayseri Barosu	Tunceli Barosu
Çankırı Barosu	Kırklareli Barosu	Uşak Barosu
Çorum Barosu	Kırşehir Barosu	Van Barosu
Denizli Barosu	Kocaeli Barosu	Yozgat Barosu
Diyarbakır Barosu	Konya Barosu	Zonguldak Barosu



Staj okulunda ikinci dönem

Bursa Barosu Staj Okulu'nun ikinci dönem eğitimleri başladı. İlk dersi Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun verdi.

BAOB dönem etkinlikleri planlandı



Dönem Sözcülüğünü Bursa Barosu Başkanlığı'nın yaptığı Bursa Akademik Odalar Birliği'nin aylık olağan toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda kente

ve ülkeye ait konularla, yapılacak etkinlikler hakkında görüş alışverişinde ve değerlendirmelerde bulunuldu.



UÜ Hukuk Topluluğu üyeleri baroda

U ludağ Üniversitesi Hukuk Topluluğu üyesi öğrenciler Bursa Barosu'nu ziyaret etti. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, öğrencileri

yönetim kurulu üyeleriyle birlikte baronun BAOB yerleşkesindeki makamda kabul etti.

Muris Muvazaası, Ölüme Bağlı Tasarruflar ve Tapu İptal Davaları



Bursa Barosu ev sahipliğinde düzenlenen “Muris Muvazaası, Ölüme Bağlı Tasarruflar ve Tapu İptal Davaları” konulu TBB Meslek içi Eğitim Semineri (8.2.2025 Cumartesi) Bursa Bölge Adliye Mahkemesi (BAM) Konferans Salonunda gerçekleştirildi. Moderatörlüğünü TBB Eğitim Merkezi Kurulu üyesi Av. Ferit Atalay’ın yaptığı, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Tülay Aydın Ünver’in konuşmacı olduğu semineri Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile yönetim kurulu üyeleri Av. Müberra Gülen Aydın ve Av. Özen Dağdeviren de izledi.



Baromuz üyelerinden (621)

**AVUKAT
ZEKİ GEMİCİOĞLU**

vefat etmiştir.

Merhuma Allah’tan rahmet, ailesine, yakınlarına sabır, meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Av. Metin ÖZTOSUN
Bursa Barosu Başkanı

Not: Cenazesi yarın (05.02.2025 Çarşamba) 11.30’da Gemlik Adliyesi önünde düzenlenecek törenin ardından öğleyin Gemlik Merkez Camisi’nden kaldırılarak Umurbey Mezarlığı’nda defnedilecektir.

Şubat ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Abdullah Cirik



Dilara Artan



Yusuf Gören



Ezgi Günlük



Emine Taşgın



İrem Ülkar



Ayhan Çetin



Sezen Özge Günay



Aycan Vural



Çağla Gülsün Erkoç



Muhammed Alperen Gökçe



Sanem Er



Hilal Mirdeslioğlu



Fatma Sarı



Bursa Barosu



Mert Genç



Kemalcan Er



Ferdi Rasimoğlu

Şubat ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Gamze Vardar



Gözde Zeynep Yılmaz



Ural Can Yalçın



Elif Alpar



Hatem Gül Güneri



Koray Çubuk



Hamza Alphan Karataş



Saliha Ünlü



Muhammed Said Dağlı



Emre Bozdağ



İlknur Barın



Ali Karahan Fırat



Semanur Karataş



Melike Göğçen



Şubat ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Dilek Eren



Efe Oral



Dilara Bölükbaşı



Abdullah Ayata



Recep Dinçtürk



Ahmet Alpay Şenel



Yunus Emre Atılğan



Mete Eser



Melike Özden



Ahmet Kursad Uçun



Hasret Ersayın



Hülya Ertaş



Mustafa Batuhan Gülmüş



Muhammed Eyyupoğlu



Emine Ülkem Çakır



Mert Can Ari

